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ČÍSLO DIELU 332710P00

VÝROBCA C&K

POPIS SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS

DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 400 pcs

DÁTOVÝ HÁROK

STÝL UKONČENIA PC Pin

SÉRIA 3

ŠÍRKA PRIEREZU 0.350" (8.89mm)

PREČÍTAJTE SI 0 ~ 9

ROZMERY VÝREZU PANELU Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

OBAL Bulk

VÝSTUPNÝ KÓD BCD

OSTATNÉ MENÁ *332710P00 
CKN10234

PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 65°C

POČET SEKCIÍ 3

TYP MONTÁŽE Panel Mount, Screw

ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)

STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant

MATERIÁL KRYTU Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

VLASTNOSTI -

KONCOVÉ ČIAPKY Included

ELEKTRICKÝ ŽIVOT 100,000 Cycles

ZOBRAZENIE ZNAKOV - VÝŠKA -

DETAILNÝ POPIS Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

HĹBKA ZA PRÍRUBOU 33.12mm

KONTAKTNÉ HODNOTENIE @ NAPÄTIE 0.1A @ 120VAC/28VDC

KONTAKTNÝ MATERIÁL Copper Alloy

KONTAKT DOKONČIŤ -

FARBA Black

TYP POHONU Thumbwheel

332710P00
Číslo dielu: 332710P00

Výrobca / Značka: C&K

Popis produktu SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

listoch:

Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS

Stav zásob 400 pcs stock

Odoslať z Hong Kong

Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Súvisiace značky

Súvisiace produkty

33272430500006

výrobcovia:  HARTING

popis:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
Skladom:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

výrobcovia:  HARTING

popis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Skladom:  734 pcs

RFQ

33272420650011

výrobcovia:  HARTING

popis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Skladom:  704 pcs

RFQ

33272421000013

výrobcovia:  HARTING

popis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Skladom:  587 pcs

RFQ

33272420800012

výrobcovia:  HARTING

popis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Skladom:  632 pcs

RFQ

33262310050015

výrobcovia:  HARTING

popis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Skladom:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

výrobcovia:  HARTING

popis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Skladom:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

výrobcovia:  HARTING

popis:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Skladom:  4006 pcs

RFQ

332710B00

výrobcovia:  C&K

popis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Skladom:  3779 pcs

RFQ

33271

výrobcovia:  Steinel America

popis:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Skladom:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

výrobcovia:  HARTING

popis:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Skladom:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

výrobcovia:  HARTING

popis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Skladom:  3904 pcs

RFQ
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